
 

 

Vadovaudamasis Pedagogų etikos kodekso 10 p. patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2018 m. birželio 11 d. įsakymu Nr. V-561 „Dėl pedagogų etikos kodekso 

patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos pedagogų etikos kodekso projektui parengti šios 

sudėties: 

1.1. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė; 

Nariai: 

1.2. Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 

1.3. Albinas Šiaudvytis, tikybos mokytojas; 

1.4. Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.5. Simona Kutkevičienė, etikos vyr. mokytoja. 

2. Mokyklos pedagogų etikos kodekso  projektą  p a r e n g t i  iki 2018 m. rugpjūčio 

28 d. 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Jūratė Račinskienė 2018-08-23      __________________ 

Marija Šaltmerienė 2018-08-23      __________________ 

Albinas Šiaudvytis 2018-08-23      __________________ 

Janina Kniukštienė 2018-08-23      __________________ 

Simona Kutkevičienė 2018-08-23      __________________ 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2018 m. rugpjūčio 23 d. Nr. V1 – 86  

Kretinga 

 


